
 

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А  Р А Д А   

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

 
24 лютого 2021 року                               

смт. Козелець                                 

 

№ 67-5/VIII 

 

Про звіт про виконання 

селищного бюджету 

за 2020 рік 

 

Керуючись п.4 ст. 80 Бюджетного кодексу України, ст. 28 Закону 

України  «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

селищної ради вирішив: 

1. Погодити звіт про виконання селищного бюджету  за 2020 рік: 

- по доходах у сумі 130928,3 тис. грн., в тому числі по доходах 

загального фонду селищного бюджету у сумі 127743,1 тис. грн. та по доходах 

спеціального фонду селищного бюджету у сумі 3185,2 тис. грн., згідно 

додатку; 

- по видатках у сумі 129003,8 тис. грн., в тому числі по видатках 

загального фонду селищного бюджету у сумі 123412,8 тис. грн. та по 

видатках спеціального фонду селищного бюджету у сумі 5591,0 тис. грн. 

згідно додатку. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 

фінансового управління селищної ради Матющенко О.М. 

 

 

Селищний голова          В.П. Бригинець  

 

 


